2021 年 4 月

お取引様 各位

ライティングソリューション事業部

製品価格改定のお知らせ
(NEW BASE DOWN、SIMES シリーズ、装飾照明器具の一部製品)

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます

弊社では、日ごろより徹底したコスト削減に努めてきましたが、部材や物流コストの上昇などにより

製品の安定供給、品質維持が困難な状況となってきました。つきましては、誠に心苦しくはありますが、

標記製品につきまして、2021 年 4 月から下記のとおり、価格改定をさせていただきたく存じます。

皆さまには、ウシオクオリティによる製品を引き続き提供させていただきます。諸事ご賢察のうえ、

何とぞご了承賜りたく、お願い申しあげます。

敬具

記

【改定価格適用時期】

2021 年 4 月受注分より改訂価格を適用

【対象製品】

対象製品（品番）の詳細は弊社担当までお問い合わせください。

＜ダウンライト＞

・NEW BASE DOWN

・リニューアルプレート各種

＜アウトドア＞

・SKILL SQU ARE /SIMES

・SKILL ROUND /SIMES

この他、装飾照明の一部製品（ペンダント、シーリング、ブラケット）

以上